
180,0 km
km Commune - Lieu Dit Commune TraversÄe ROUTE Altitude

Å parcourirparcourus Suivie 16km/h 15km/h 14 km/h 13 km/h 12 km/h
EURE ET LOIR (28)

0,0 180,0 0 ILLIERS-COMBRAY ILLIERS-COMBRAY D23 160 03:00 03:00 03:00 03:00 03:00
5,5 174,5 5,5 Boissay Magny D23 169 03:20 03:22 03:23 03:25 03:27
2,5 172,0 8,0 Int D30-2 D23 Le Breuil Marcheville D23 181 03:30 03:32 03:34 03:36 03:40
2,0 170,0 10,0 MarchÄville MarchÄville D23 194 03:37 03:40 03:42 03:46 03:50
2,0 168,0 12,0 Cernay Cernay D23 179 03:45 03:48 03:51 03:55 04:00
2,5 165,5 14,5 Int D108-1 D344-1 D23 FruncÄ D23 190 03:54 03:58 04:02 04:06 04:12
1,5 164,0 16,0 Int D125-2 D23 Saint Germain Le Gaillard D23 184 04:00 04:04 04:08 04:13 04:20
2,0 162,0 18,0 Int D131 D23 Chuisnes D23 171 04:07 04:12 04:17 04:23 04:30
1,5 160,5 19,5 Courville sur Eure Courville sur Eure D920 165 04:13 04:18 04:23 04:30 04:37
3,5 157,0 23,0 Landelles Landelles D920 194 04:26 04:32 04:38 04:46 04:55
3,0 154,0 26,0 Pontgouin Pontgouin D30 190 04:37 04:44 04:51 05:00 05:10
1,0 153,0 27,0 Int D155 D30 Pontgouin D30 190 04:41 04:48 04:55 05:04 05:15
2,5 150,5 29,5 Int D125 D125-1 D30 Le Plessis Digny D30 204 04:50 04:58 05:06 05:16 05:27
3,0 147,5 32,5 Digny Digny D30 201 05:01 05:10 05:19 05:30 05:42
2,0 145,5 34,5 Int D321-1 D30 Digny D30 215 05:09 05:18 05:27 05:39 05:52
4,0 141,5 38,5 Jaudrais Jaudrais D30 175 05:24 05:34 05:45 05:57 06:12
3,0 138,5 41,5 Le Mesnil Thomas Le Mesnil Thomas D30 190 05:35 05:46 05:57 06:11 06:27
3,5 135,0 45,0 Louvilliers lÇs Perche Louvilliers lÇs Perche D146 188 05:48 06:00 06:12 06:27 06:45
3,0 132,0 48,0 D155-3 D146 La Saucelle D146 183 06:00 06:12 06:25 06:41 07:00
1,0 131,0 49,0 La Saucelle La Saucelle D146 189 06:03 06:16 06:30 06:46 07:05
2,5 128,5 51,5 Int D146 D25 La ManceliÇre D25 206 06:13 06:26 06:40 06:57 07:17
1,0 127,5 52,5 Int D146 D316-5 D25 La ManceliÇre D25 202 06:16 06:30 06:45 07:02 07:22
1,0 126,5 53,5 La ManceliÇre La ManceliÇre D25 200 06:20 06:34 06:49 07:06 07:27
2,0 124,5 55,5 Int D316-3 Beauche D25 203 06:28 06:42 06:57 07:16 07:37
2,5 122,0 58,0 Beauche Beauche D25 192 06:37 06:52 07:08 07:27 07:50
2,0 120,0 60,0 Int D316 D25 Rueil la GadeliÇre D25 175 06:45 07:00 07:17 07:36 08:00
2,0 118,0 62,0 EURE (27) D56 161 06:52 07:08 07:25 07:46 08:10
3,5 114,5 65,5 Verneuil sur Avre Verneuil sur Avre D56 170 07:05 07:22 07:40 08:02 08:27
5,5 109,0 71,0 Ecorcheville Mandres D56 184 07:26 07:44 08:04 08:27 08:55
3,5 105,5 74,5 Francheville Francheville D56 182 07:39 07:58 08:19 08:43 09:12
1,0 104,5 75,5 Int D55 D56 Francheville D56 186 07:43 08:02 08:23 08:48 09:17
5,0 99,5 80,5 Int D56 D141 BÄmÄcourt D141 179 08:01 08:22 08:45 09:11 09:42
0,5 99,0 81,0 Int D141 D56 Les Baux de Breteuil D56 179 08:03 08:24 08:47 09:13 09:45
4,5 94,5 85,5 Int D61 D56 Le Hamelet Les Baux de Breteuil D56 187 08:20 08:42 09:06 09:34 10:07
4,0 90,5 89,5 Int D56 D833 Neaufles Auvergny D833 184 08:35 08:58 09:23 09:53 10:27
1,5 89,0 91,0 La Neuve Lyre La Neuve Lyre D37 158 08:41 09:04 09:30 10:00 10:35
4,0 85,0 95,0 Le Bois Normand PrÇs Lyre Le Bois Normand PrÇs Lyre D45 198 08:56 09:20 09:47 10:18 10:55
2,5 82,5 97,5 Int D45 D21 Le Bois Normand PrÇs Lyre D21 209 09:05 09:30 09:57 10:30 11:07
1,0 81,5 98,5 MarniÇres Bois Anzeray D21 199 09:09 09:34 10:02 10:34 11:12

81,5 98,5 09:09 09:34 10:02 10:34 11:12
81,5 98,5 09:09 09:34 10:02 10:34 11:12

4,0 77,5 102,5 La BARRE en Ouche Mesnil en Ouche 129 09:24 09:50 10:19 10:53 11:32
DÄpart 2Å demi Ätape

0,0 77,5 102,5 La BARRE en Ouche D35 129 10:30 10:30 10:30 10:30 10:30
2,0 75,5 104,5 Int D35 D159 Mesnil en Ouche D159 180 10:37 10:38 10:38 10:39 10:40
1,5 74,0 106,0 Gisay La Coudre Mesnil en Ouche D159 190 10:43 10:44 10:45 10:46 10:47
4,0 70,0 110,0 La  RoussiÇre Mesnil en Ouche D159 201 10:58 11:00 11:02 11:04 11:07
4,0 66,0 114,0 Chamblac Chamblac D22 196 11:13 11:16 11:19 11:23 11:27
3,0 63,0 117,0 Broglie Broglie D33 137 11:24 11:28 11:32 11:36 11:42
2,0 61,0 119,0 Int D33 D34 FerriÇres Saint Hilaire D34 135 11:31 11:36 11:40 11:46 11:52
4,0 57,0 123,0 Jonquerets de Livet Mesnil en Ouche D34 169 11:46 11:52 11:57 12:04 12:12
2,0 55,0 125,0 Int D833 D34 Mesnil en Ouche D34 166 11:54 12:00 12:06 12:13 12:22
3,0 52,0 128,0 Int D34  D140  Granchain Mesnil en Ouche D140 157 12:05 12:12 12:19 12:27 12:37
4,0 48,0 132,0 Beaumesnil Mesnil en Ouche D25 167 12:20 12:28 12:36 12:46 12:57
7,5 40,5 139,5 Int D34 D25 Le Val St Martin Beaumont Le Roger D25 100 12:48 12:58 13:08 13:20 13:35
2,5 38,0 142,0 Beaumont Le Roger Beaumont Le Roger D23 87 12:58 13:08 13:19 13:32 13:47
2,0 36,0 144,0 Beaumontel Beaumontel D23 89 13:05 13:16 13:27 13:41 13:57
3,0 33,0 147,0 Melleville Goupillieres D23 79 13:16 13:28 13:40 13:55 14:12
1,5 31,5 148,5 Nassandres Nassandres D23 71 13:22 13:34 13:47 14:02 14:20
2,5 29,0 151,0 Int D23e  D23 D130 Nassandres D130 70 13:31 13:44 13:57 14:13 14:32
6,0 23,0 157,0 Brionne Brionne D701 55 13:54 14:08 14:23 14:41 15:02
3,5 19,5 160,5 Franqueville Franqueville D701 142 14:07 14:22 14:38 14:57 15:20
2,0 17,5 162,5 La ChaussÄe Hecmanville D701 153 14:15 14:30 14:47 15:06 15:30
2,0 15,5 164,5 Int D701 D31 Hecmanville D31 155 14:22 14:38 14:55 15:16 15:40
0,5 15,0 165,0 Le Plessis Saint Cyr de Salerne D31 147 14:24 14:40 14:57 15:18 15:42
1,0 14,0 166,0 Berthouville Berthouville D48 155 14:28 14:44 15:02 15:23 15:47
3,5 10,5 169,5 Int D48 D43 Berthouville D43 166 14:41 14:58 15:17 15:39 16:05
1,0 9,5 170,5 Int D613 D43 Plasnes D43 177 14:45 15:02 15:21 15:43 16:10
4,0 5,5 174,5 Valailles Valailles D43 157 15:00 15:18 15:38 16:02 16:30
1,5 4,0 176,0 Le Puits GÄant Menneval D43 159 15:05 15:24 15:45 16:09 16:37
2,0 2,0 178,0 Rue Thiers Bernay VC 110 15:13 15:32 15:53 16:18 16:47
2,0 0,0 180,0 BERNAY Le Stade BERNAY 148 15:20 15:40 16:02 16:27 16:57

O AH QUE LA France EST BELLE

Heures de passages

LA FRANCE EN COURANT
29 Çme Tour du 15 juillet au 29 juillet 2017

samedi, 29 juillet 2017
14Åme Etape

ILLIERS COMBRAY (28)  -  BERNAY (27)
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